
NR. EMËRTIMI I LËNDËS
EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1 FOTOGRAFIA Granit Dragaj 22.04.2026 11:00 salla 02

2
LEKSIKONI I DIZAJNEREVE 

TË MODËS 1
Shpëtim Bunjaku 22.04.2026 13:00-14:00 402

3
DIZAJN GRAFIK 1- 

FOTOSHOP
Shpat Komoni 21.04.2026

 Gr: I  - 12:00                                      

Gr: II - 13:30                                        

Gr: III - 16:00

salla P1

4 DIZAJN BAZIK Flora Loshi  24.04.2026 09:00-18:00 Dorëzim i punimeve

5 PATRONIZËM MODELIZËM Vesa  Rrukiqi 20.04.2026 9:00 301

6 MODULET E QEPJES Vesa  Rrukiqi 20.04.2026 16:00 P.2

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT  BACHELOR 

VITI I I-rë

AFATI: PRILL 2026
Programi: STILIZËM DHE KOMUNIKIM NË MODË


